
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/236/2022 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022  r. 
 
o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok. 
 
 
 Na podstawie art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2022 r. poz. 528 / oraz § 45 ust.3 i  § 58 ust. 3 Statutu Powiatu 
Sokołowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 19 października 2018r. w sprawie Statutu Powiatu 
Sokołowskiego /Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018, poz.10032/ - Rada Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje : 
 
 

§  1 
 
W planie pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik do uchwały                        
Nr XXXI/208/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok,  pkt 1 tabeli otrzymuje 
brzmienie:     
 

 
                                                

§  2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

                                                                            /-/ Jacek Odziemczyk 

Lp TEMATYKA TERMIN 

1. Kontrola dopłaty do ceny usługi, polegającej na realizacji 

powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności 

publicznej na nierentownych liniach komunikacyjnych 

przebiegających na obszarze Powiatu Sokołowskiego:  

- dopłaty z budżetu powiatu; 

- dopłaty z funduszu rozwoju przewozów osób o charakterze 

użyteczności publicznej przekazanych dla PKS „Sokołów” w 

Sokołowie Podl. S. A. 

I półrocze 


